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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 60504017
Valmistaja: ETD

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Ethernet/kuitu
Valmistaja: ETD
Alkuperämaa: Kiina
Pakkauksen korkeus: 26 mm
Pakkauksen leveys: 70 mm
Pakkauksen pituus: 95 mm

10 Gbps kuidusta-kuituun -mediamuunnin

2 x avoin SFP+ paikka

1310 nm/1550 nm/CWDM/DWDM

LED-merkkivalot: Power, SM LINK, MM LINK

<4 W, -40°...+85°C, 110 x 95 x 26 mm

10 Gbps kuidusta-kuituun mediamuunnin.

Muuntimessa on kaksi avointa 10G SFP+ paikkaa SM-MM kuiduille.

Tukee muuntamista monimuotokuidun ja yksimuotokuitujen välillä.

Kuituportti: 10 Gbps, 10GBase-R, 2 x avoin SFP+ paikka
Siirtonopeus: 8,5 Gb/s - 11,7 Gb/s
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1310 nm/1550 nm/CWDM/DWDM
Optisen aallonpituuden muunnos tuettu
Tukee loopback-toimintoa ja Jumbo framea
LED-merkkivalot: Power, SM LINK, MM LINK
Virransyöttö: 12 V ~ 48 V DC
Virrankulutus: <4 W
Käyttölämpötila-alue: -40° ~ +85°C
Mitat: 110 x 95 x 26 mm
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